
Contacto

Correo Electrónico contratacionsector1@salud.aragon.es

Dirección Postal

Avda. San Gregorio, 30
(50015) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02006768)-Z1 PAsa 08/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2020 a
las 14:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 1
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k00M2RYnTeEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de adecuación de la 4ª planta del Servicio Provincial de Sanidad para la futura
ubicación de la Unidad de Atención y Seguimiento de las Adicciones (U.A.S.A.)

Valor estimado del contrato 56.033,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.033,06 EUR.

Clasificación CPV
45211310 - Trabajos de construcción de cuartos de baño.

Plazo de Ejecución
Del 06/07/2020 durante 42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SANREFORMA, S.L.
NIF B99415861
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.785,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.190,45 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k00M2RYnTeEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura oferta criterios cuantificables

Lugar

Sala de Juntas de la 2ª planta de la Gerencia del
Sector Sanitario Zaragoza I

Dirección Postal

c/ Eugenio Lucas nº 31, 2ª planta
(50018) Zaragoza España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2020 a las 09:00 horas

Dirección Postal

C/ Eugenio Lucas nº 31
(50018) Zaragoza España

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4452000001
Fecha de Formalización 03/07/2020
Hora de Emisión 00:00

Motivación de la Adjudicación

Motivación Formalización efectuada mediante firma de aceptación del contratista de la Resolución de Adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso de alzada-Gerencia Sector Zaragoza I

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2020 a las 14:00
Observaciones: Ver Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, Pliego de Prescripciones Técnicas y Anexos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Sala de Juntas de la 2ª planta de la Gerencia del
Sector Sanitario Zaragoza I

Dirección Postal

c/ Eugenio Lucas nº 31, 2ª planta
(50018) Zaragoza España

automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 01/07/2020 a las 09:00 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Tiempo de garantía adicional ofertada a la exigida en el apartado I del cuadro resumen.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TCp7LUof1pemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005424996 |  2020-081453 | Tue, 07 Jul 2020 14:31:17:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92847143214225316246638038623813804611 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TCp7LUof1pemq21uxhbaVQ%3D%3D

